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Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011

Näin lukee WhatsAppin profiilissani Tietoja minusta osiossa tänä päivänä: ”Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011. Meriupseeri. Lisätietoa työnhakijasta ja epäitsekkäästä yrity

Jaoin aiemmin WhatsAppissa edelleen aktiiviseen työnhakuuni liittyen alla olevat kirjoitukset ja linkit:

—-
29.9.2023

SIUNATTUA JEESUS NASARETILAISEN TODELLISTA SYNTYMÄJUHLAN MUISTOKSI VIE
JA RAKKAILLESI 29.9.2023 ❤️

Rakkaat todistukseni WhatsAppissa vastaanottaneet uskonveljet ja -siskot, sukulaiset, ystävät ja kurssiveljet.

Hengellisen yön pimeys laskeutuu maailmaan yhtä jalkaa tietoverkkojen sensuroinnin, vapaan tiedonvälityksen sekä väärinajattelevien sananvapauden rajoittamisen ja kiistämisen salliv
ilmoittamina luomakunnan lopun aikoina elämme tänä päivänä. Tänään sapatin alkaessa HERRAN JEESUKSEN tahdosta myös minä päätän todistukseni tästä korona-ajan petoksesta 
vuosi vuodelta, vaihe vaiheelta, valhe valheelta, toimenpide toimenpiteeltä, laki lailta, asetus asetukselta, pistos pistokselta maailmaa globaalisti yhdenaikaisesti päivän politiikan ja kans
taustalla ja peiteverhojen takana johtavan Raamatun tekstien ennalta ilmoittaman Pedon ajallista valtaa kaikkialla maailmassa käyttävän todellisen eliitin - Komitea 300 - Suuri Neuvosto
silminnähtävän systeemin alamaisuuteen alistavaa ja rahan vallalla orjuuttavaa teknoratiaa. Te ette voi palvella elämällänne sekä elävää Jumalaa että mammonaa.

Älkää unohtako Raamatun Kirjoitusten ilmoittamaa Totuutta elämissänne. Sydämestäni toivon saada nähdä teidät kaikki kerran HERRAN JEESUKSEN ikuisessa Kuningaskunnassa Tai
luomakunnastaan Jumalan toiseen todelliseen hengelliseen maailmaan.

Olen vuosien ajan todistanut teille ja suomalaiselle kansalaisyhteiskunnalle laajasti elämälläni Totuuden Raamatun Jumalasta ja maailmasta HERRAN JEESUKSEN tahdosta. En harras
elinkeinoja hankkia harjoittajilleen elantonsa maailmassa Pedon vallan alamaisuudessa. Uskonto sana tulee latinan sanasta ’religio’ tarkoittaen ’sitoa johonkin’. Uskonnot sitovat seuraaj
pelastusteinä maailman jumalan luokse kaikki uskonnolliset seuraajansa. Kaikki maailman uskonnot yhdistyvät maailmassa yhden Pedon alamaisuudessa. Uskon ja uskonnon ero on ku

Minä uskon elävään Raamatun ilmoittamaan Jumalaan. En osallistu uskonnollisen maailman käymään teologiseen - siis uskonopilliseen keskusteluun - erilaisista oppikiistoista ja riitelys
ihmishengissämme Jumalan lapsina Jumalan Pojan - Jumalana Sanan - Kristuksen opetuslapseuteen.

HERRA JEESUS on luvannut ilmaista Itsensä jokaiselle, joka uskoo Raamatun Kirjoituksiin. Jolla on Poika, sillä on myös Isä. Taivaan Isä HERRA JEESUS opettaa siis jokaista opetusla
Sanan Totuuden tuntemisessa. Kun tiedämme, keneltä olemme opetuksen vastaanottaneet hengissämme, voimme kiitollisin mielin uskoa saamamme HERRAN JEESUKSEN opetukse
Veren Voimasta - Pyhästä Hengestä - ihmishengissämme uudestisyntyneinä hengellisesti elävinä iankaikkisuusolentoina pelastuksesta osallisina.

Toivon sinulle ja rakkaillesi siunattua ajallista elämää Jumalan HERRAN JEESUKSEN Rakkaudessa. Vaikka en tästä eteenpäin lähestykään sinua täällä korona-ajan todistuksellani, ota
Pidetään vastakin yhteyttä sydämen kehotuksen mukaan. Jään nyt luottavaisin mielin viettämään sapattivapaatani HERRAN JEESUKSEN Rakkaudessa ja odottamaan, josko minullekin
muistutukseksi teille ensin täällä WhatsAppissa jakamastani todistuksesta otteen näistä todistuksista laaditusta viimeisestä sähköpostilla edelleen suomalaisen kansalaisyhteiskunnan k

Siunattua Lehtimajan juhla-aikaa meille kaikille. Jumalan Sana sai kerran pukeutua ajalliseen lihalliseen lehtimajaansa vapauttaakseen jokaisen, joka uskoo Kristukseen, kaikkea syntiä 
hengellisessä Kristuksen Ruumiissa sen Päänä. Kerran Jumalan Sanan alistettua hengellisesti luomakunnan jalkainsa alle myös Kirjoitusten valta alistuu Taivaallisen Isämme HERRAN
Kirkkaudessa, sillä yksi on Herra Kaikkivaltias ja Ikiaikainen Jumalamme. HERRA JEESUS ei valehtele. Hän on sama eilen, tänään ja huomenna. HERRA JEESUS on yksi. Ei ole muita
Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
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strommer@protonmail.com

Kopio: arvo.aino@gmail.com
martti.ojares@tv7.fi

Toissa päivänä klo 9.17

Fwd: TOTUUDEN VALOSSA 7

Lähetetty iPhonesta

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 26. syyskuuta 2023 klo 16.04.54 UTC+3
Vastaanottaja: Aino Arvo <arvo.aino@gmail.com>, Martti Ojares <martti.ojares@tv7.fi>
Aihe: TOTUUDEN VALOSSA 7

(Jaoin valokuvan)

TOTUUDEN VALOSSA 7

Totuuden valossa (1) sisälsi todistukseni ajalla 26.3.2021-29.10.2022. Totuuden valossa 2 sisälsi todistukseni ajalla 30.10.2022-1.3.2023. Totuuden valossa 3 sisälsi todistukseni ajalla 1
30.6.2023. Totuuden valossa 5 sisälsi todistukseni ajalla 1.7.2023-31.7.2023. Totuuden valossa 6 sisälsi todistukseni ajalla 1.8.2023-31.8.2023. Totuuden valossa 7 sisältää todistukseni

Jukka Paakkanen

Nurmijärvi 26.9.2023

—-

ALKUSANAT

NYT SINULLE JAKAMASSANI SÄHKÖPOSTISSA ON HERRAN JEESUKSEN PALVELUKSESSA VALITUILLE VASTAANOTTAJILLE ANNETTU KESKEISIN KIRJALLINEN TODISTUS
AIKANA ALKUSYKSYLLÄ 2023.

SIUNATTUJA HETKIÄ TOTUUDEN VALOSSA SINULLE TOIVON TUTKIESSASI JAKAMAANI TIETOA JA OSOITETTUJA TIETOLÄHTEITÄ HERRAN JEESUKSEN RAKKAUDESSA O
VALVOEN TOTUUDEN VALOSSA OMALLA PAIKALLASI KRISTUKSESSA. ME ODOTAMME VAPAHTAJAMME SAAPUVAN HETKELLÄ, JOTA EMME TIEDÄ. SYDÄMISSÄMME KUTS
MARAN ATA - MARANA TA!

ÄLÄ PELKÄÄ. HÄN EI OLE ANTANUT OMILLEEN PELKURUUDEN HENKEÄ VAAN ROHKEUDEN JA LUOTTAMUKSEN HENGEN. LUOTA JUMALAN RAKKAUTEEN. ELÄMÄ KANTA
SANANSA UUDEKSISYNNYTTÄVÄLLÄ VOIMALLAAN JOKAISEN OPETUSLAPSENSA IANKAIKKISEEN ELÄMÄÄN KUTSUTUN JA VALITUN HERRAN LAMPAAN.

JUMALA ON RAKKAUS JA RAKKAUDESSA EI OLE PELKOA. HERRA JEESUS ON JO VOITTANUT MAAILMAN JA KUOLEMAN VALLAN PUOLESTAMME KALLIILLA VERELLÄÄN M
TAI TAIVAAN AVARUUKSISSA EI VOI KIISTÄÄ PELASTUSTAMME HERRASSA JEESUKSESSA KRISTUKSESSA OSALLISINA. JUMALAN SANAN LUPAUS ON MEILLE VAHVISTET
KAIKILLE LÄHIMMÄISILLESI LÄHELLÄ JA KAUKANA. VALOA JA ILOA.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
1.9.2023

Jaoin alla olevat kirjoitukset ja linkit:

(Jaoin valokuvia)

Terveiset Helsingistä. Voimia alkavaan syksyyn meille kaikille. Valoa ja iloa. 👍🙂🇫🇮

—-

Petri Paavolan sähköposti 1.9.2023 kello 8.54:

Uusin kirjoitukseni opetusta Raamatusta ja pari ajankohtaista videota

”Rauhaa uskon ystävä …

… (Jaoin valokuvia)

Lue Psalmi 73:23-28 🙏⚓️❤️

https://www.bible.com/fi/bible/1745/PSA.73.FINRK

”23 Kuitenkin minä pysyn aina sinun luonasi, sinä pidät kiinni oikeasta kädestäni. 24 Sinä johdatat minua neuvosi mukaan ja otat minut viimein kunniaan. 25 Ketä muuta minulla olisi taiv
ja sieluni ovat riutuneet, mutta Jumala on sydämeni kallio ja ikuinen osani. 27 Sillä katso, ne, jotka ovat sinusta kaukana, hukkuvat. Sinä tuhoat kaikki, jotka haureudessa luopuvat sinus
Herraan Jumalaan , kertoakseni kaikista sinun töistäsi.”

—-

TARJOA USKONVELJELLE ANSIOTYÖTÄ 
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🙌

Olen rukoillen pyytänyt koko hengellisen palvelustyöni ajan, että HERRA JEESUS antaisi minulle ajallaan ansiotyön hankkiakseni osaltani toimeentulon ajassa perheelleni ja ajallisen va
laskemaan elämäni uskonveljen tai uskonsisaren sydämelle ja antamaan yhdelle tai useammalle lähimmäiselleni kehotuksen ottaa minuun yhteyden ansiotyöpaikan tarjoamiseksi. Tiedä
edessään jatkuvasti viipyessäni. Teen tämän vuosien rukouksen ja rukousaiheeni teillekin tiettäväksi rohkaisten näin lähimmäisiäni ottamaan työpaikan tarjoamisen puheeksi kanssani, m

Pyydän kaikkia uskonveljiäni ja uskonsiskojani ryhtymään esirukoukseen työpaikan löytymiseksi HERRAN JEESUKSEN tahdon mukaisesti. Jos se on Hänen tahtonsa, todistan kyllä elä
ajallisissa elämissään Jumalan luomakunnassa maan päällä vaikka koko siunatun elämäni loppuajan keston täällä maalliseen lehtimajaani majailemaan kiinnitettynä sielullisena iankaik

Mehän kohtaamme Jumalan Sanan todistuksen mukaan HERRAN JEESUKSEN jokaisessa lähimmäisessä - naapurissa - elämämme kuluessa Herran ilmestysmajoissa - Pyhän Henge
rakastamaan JUMALAA yli kaiken ja lähimmäisiä niin kuin itseämme. Tahdomme siis Hänen Rakkaudessaan pitää huolta toinen toistemme hyvinvoinnista ja onnellisesta elämästä Herra
on yhteinen asiamme.

Täytän ensi vuonna 50 vuotta. Koska aloitin opintoni vuonna 1997 Maanpuolustuskorkeakoulussa silloisen voimassa olleen työelämälainsäädännön sopimusten mukaisesti palvelussitou
jälkeen sitoumusaikanani, katson nyt vastaavasti silloisiin sopimusehtoihin vedoten Suomen valtion ollessa edelleen viimeinen työnantajani minulla olevan nyt reilun viiden vuoden kulutt
55-vuotiaana sotilaseläkkeelle. Tosin vajaalla palvelusajalla laskennallinen euromääräinen sotilaseläkkeeni suuruus pelkästään ei vastanne edes nykyisen kansaneläkkeen suuruutta. Pä
rattaista eläkeläisten kastiin. Osaan kyllä elää hyvää elämää näinkin. Odotan HERRAN JEESUKSEN pikaista paluuta joka hetki, mutta silti olen edelleen valmis istuttamaan vielä huome

Uskon työnantajien jo havainneen millaisiin tehtäviin osaamiseni ja henkilökohtaiset ominaisuuteni sopivat. Kerrothan minusta työntekijää etsiville tahoille elämänpiirissäsi.

Otan kaikki henkilökohtaisesti minulle osoitetut HERRAN JEESUKSEN vahvistamat ansiotyötarjoukset ilolla vastaan sähköpostilla osoitteeseen jukka.paakkanen@gmail.com. Kiitos mu

Rakastavan Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Siunattua syksyä meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
20.12.2023

(Jaoin valokuvan)

ESIRUKOUSPYYNTÖ 🙏⚓️❤️

Jaoin äsken yllä olevan kuvan ja alla olevan viestin yhdelletoista entiselle kollegalle. Viedään asia HERRAN JEESUKSEN eteen rukouksin, kiitos.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-

UPSEERIVELJET, KERROTHAN TYÖNHAUSTANI VERKOSTOILLESI, KIITOS!

https://upseeriliitto.fi/periksi-ei-anneta-ja-kaveria-ei-jateta/

Haluan vielä täydentää tähän mennessä ansaitsemaani sotilaseläkekertymää mahdollista myöhemmin myönnettävää vanhuuseläkettä silmällä pitäen haastavissa työtehtävissä.

Täytän ensi vuonna 50 vuotta. Koska ”kruunu pitää huolen pojistaan” ja ”kaveria ei jätetä” aion hakea Valtiokonttorista sotilaseläkettä menneestä JSA 12 upseerin virasta ja palvelussuht
alkaessa voimassa olleiden sopimusten ja lainsäädännön mukaisesti everstiä nuorempien upseerien eroamisiässä täytettyäni 55 vuotta.

Minulla on siis vielä ainakin viisi vuotta aikaa hankkia lisäeläkettä, jota sitten maksetaan mahdollisesti aikanaan sotilaseläkkeen päälle saavutettuani ikäluokkani odotettavissa olevan no

Saat jakaa tämän 20.12.2023 asunnossani ottamani valokuvan ja tämän saatetekstin linkkeineen verkostoillesi edelleen välittäen, jos tahdot. Otan ilolla vastaan työtarjouksia viiden vuod

jukka.paakkanen@gmail.com

Kiitos sinulle, kun vinkkaat työnhaustani verkostoillesi. Antoisaa loppuvuotta ja tulevaa toivotellen. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

Lisätietoa verkkosivuiltani:

https://www.ifitfi.com/idean-kehittajasta/

https://www.ifitfi.com/etsin-ansiotyopaikkaa/

—-

ARVOSTAN REHELLISYYTTÄ JA SUORUUTTA SEKÄ VALMIUTTA KESKUSTELLA MISTÄ V
ASIOISTA - MINULLE EI KOSKAAN KELPAA MIKÄÄN MUU KUIN TOSI

Nyt palaamme takaisin tähän sähköpostiin annettuani nuo kaksi esimerkkiä teille työnhaustani tänä päivänä. Ihmisistä muodostuva kielikuvallinen ’metsä’ ei ole vastannut, vaikka olen ’m
tehneeni lähimmäisteni keskuudessa kaiken mahdollisen ja lähes mahdottomankin löytääkseni ansiotöitä tässä ajallisessa elämässäni yhteiskunnassa olemassa olevan työmäärän teko
suomalaisen mittapuun mukaisesti perheeni kanssa elääkseni.

Tilanteeni työnhakijana on sellainen tässä silminnähden havaittavassa pahuuden vallassa olevassa maailmassa, että en saata itse omin toimin muuttaa mitään elämässäni. Tarvitsen elä
järjestääkseni oman vanhuusajan toimeentuloturvan ajallisessa elämässäni vielä ansiotöitä toisten ikäisteni ihmisten kanssa tehden.

Yhteiskunnallisesti tarkastellen neitseellisenä yksilönä annan elämälläni seuraavan todistuksen. HERRA JEESUS antoi meille Hääjuhlaan valmistautuvista tyhmistä ja viisaista neitsyistä
uudestisyntyneissä ihmishengissään siis ne pelastetut pyhät Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, joilla on öljyä - Pyhän Hengen osallisuus Kristuksessa - lampuissaan.
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Näitä lamppuja ei panna piiloon maailmassa vaan ne loistavat kirkkaasti Totuuden Valoa maailman hengelliseen pimeyteen niin, että tuo Totuuden Valo saattaa edetä ja vallata pinta-ala
korvaamattoman arvokkaita Jumalan kuvakseen luomakuntaansa luotuja iankaikkisuusolentoja - ihmisiä - pelastaen varmalta jumalatonta kohtaavalta ikuiselta Kadotustuomiolta, joka ko
päättyessä Jumalan toisessa hengellisessä todellisuudessa Pyhän Jumalan tuomiovallan eteen tuomittavaksi.

Vain pelastetut pyhät Kristuksen Vanhurskaudessa osallisina läpäisevät Pyhän Hengen osallisuuden - hengellisen ja ihmissilmin maailmassa näkymättömän Kristuksen Ruumiin Veren V
Helvetissä polttavan seulan.

Maailmassa ihmissilmin helposti havaittavan Pedon vallan systeemin keskuudessa sen ylläpitämää laveaa valtatietä iankaikkiseen Kadotukseen matkaavat ja pois Jumalan Sanan Totuu
annetusta Jumalan Pyhästä Hengestä vielä osattomien ja uudestisyntymättömien ihmishengiltään kuolleiden iankaikkisuusolennoiksi luotujen sielullisten ihmisten keskuudessa vaikuttav
Nasaretilaiselle ristinpuulla kehottaen Kristusta astumaan alas ristiltä omin toimin, vaikka ihmiset olivat Hänet sinne ristiinnauliten ripustaneet ja koko kansan nähtäväksi keskimmäiselle 

Ajassa kaikki Herran lampaat kokevat maailman leiristä uloskutsuttuina (’eklesia’) seurakuntana erilaisin tavoin elämänsä Herran kohtalon. Jumalattomat ihmiset odottavat Taivaan Isän 
asettamasta eristyksestä ja osattomuudesta ajallisessa elämässä todistukseksi heille.

He eivät ymmärrä, että Jumala HERRA JEESUS ilmestyy heille Henkiolentona  ilmestysmajoissaan siis Pyhän Hengen temppeleissään Hänen luomakunnassaan päivittäin ja tarvitsee ja
ihmishengissään kuuliaiset Jumalan lapset siis Hyvää Paimenta uskollisesti ajallisessa elämässään kaikissa teoissaan ja toimissaan seuraavat Herran lampaat - pelastetut pyhät Herras

On Jumalan HERRAN JEESUKSEN suurta armoa siis ansiotonta rakkautta meidän osaksemme, että Hän edelleen tahtoo Rakkaudessaan meitä kohtaan pelastaa useampia luotujaan 
luomiaan ihmisiä kohtaan.

Jeesus Nasaretilainen todisti useasti opetuslapsilleen, että pahuuden vallassa oleva maailma ja sen systeemiä rakentavat ja ylläpitävät jumalattomat ihmiset vihaavat Totuutta - Jumalan
hylkäävät Totuuden vihaten vastakin kaikkia heitä, jotka tahtovat kulkea elämässään Hyvän Paimenen laumassa Jumalan Sanan Totuuden Valkeudessa tässä maailman hengellisessä p

Jeesus Nasaretilainen todisti, että kaikki Hänen seuraajansa tulisivat kokemaan elämissään vainoa ja ahdistuksia maailmassa, mutta niille, jotka kestävät uskossaan HERRAAN JEESU
Kirkkaudessa toisten pelastettujen seurassa Taivaallisen Isämme HERRAN JEESUKSEN Rakkauden Kuningaskunnassa.

Sillä Tiellä Totuudessa Elämään minä Jukka Sakari Paakkanen (250274-) olen vapaasta sielustani päättänyt vaeltaa ajallisen elämäni päivät Totuuden Valoa ympäristööni pahuuden val
Pyhän Hengen osallisuudessa ja runsaassa Jumalan Sanan tuottamassa Pyhän Voitelussa loistaen.

Todistan elämälläni elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta käsin. Mahdollisen ansiotyöni lupaan tehdä vastakin moitteetta ja huolellisesti, mikäli minulle siihen lähimmäis
elinvuosia ajassa. Jos en saa osallistuen työelämään hankkia vanhuuden toimeentuloani, tiedän HERRAN JEESUKSEN kyllä pitävän vastakin huolen kaikista tarpeistani tässä siunatus

Elinpäivämme ovat ennalta määrätyt. Sen, kuinka ne käytämme ja minkälaisia omia valintoja teemme lahjaksi meille annetun elämämme kuluessa Hänen luomakunnassaan, teemme ku
tahtomme ja itsemääräämisoikeutemme mukaisesti. Nämä iankaikkisuusosaamme lopullisesti vaikuttavat päätöksemme ja valintamme ajallisessa elämässämme ennen lihallista ruumiin
osamme Jumalan HERRAN JEESUKSEN Armotaloudessa aina lähestyvään Herran päivään asti. Valoa ja iloa.

Saat jakaa tämän 21.12.2023 suomalaiselle kansalaisyhteiskunnalle laajalla jakelulla jakamani sähköpostin vapaasti verkostoissasi edistääksesi työnhakuani ja toimeentuloani vanhuusv

Työnhakuterveisin,

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. Viestissä kollegoilleni annoin vahingossa väärän päivämäärän valokuvasta. Kuva on otettu asunnossani Klaukkalassa parturissa käynnin jälkeen 19.12.2023.

Lähetetty iPhonesta

Kirjaamo VNK <Kirjaamo.vnk@gov.fi> 21. joulukuuta 2023 klo 11.33
Vastausosoite: Kirjaamo VNK <Kirjaamo.vnk@gov.fi>
Vast. ott.: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>

Sähköpostiviestinne on vastaanotettu valtioneuvoston kansliassa.
Tietoa henkilötietojen käsittelystä valtioneuvoston kanslian palveluissa saa internetsivuiltamme www.vnk.fi/tietosuoja

Ert e-postmeddelande har mottagits av statsrådets kansli.
Information om behandlingen av personuppgifter i statsrådets kanslis tjänster finns på kansliets webbplats www.vnk.fi/sv/dataskydd

Your e-mail message has been received by the Prime Minister’s Office.
For information on how the Prime Minister's Office processes personal data, go to: www.vnk.fi/en/data-protection

Tämän sähköpostilaatikon osoite on muuttunut. Valtioneuvoston kanslia on ottanut uudet gov.fi-sähköpostiosoitteet käyttöön.
Uusi osoite on kirjaamo.vnk@gov.fi

Adressen till denna e-postlåda har ändrats. Statsrådets kansli har tagit i bruk nya e-postadresser med ändelsen gov.fi.
Den nya e-postadressen är registratorskontoret.srk@gov.fi

The address for this mailbox has changed. The Prime Minister's Office has taken into use new email addresses with a single ‘gov.fi’ suffix.
The new email address is registry.vnk@gov.fi

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Vast. ott.: petri1964@meiliboxi.fi, Samuel Korhonen <smlkorhonen@protonmail.com>

Lähetetty iPhonesta

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 21. joulukuuta 2023 klo 11.33.14 UTC+2
Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi, kirjaamo@eduskunta.fi, kirjaamo@thl.fi, kirjaamo@fimea.fi, kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi, info@pelastetaansuomenlapset.fi, info@mkrsu
repentfinland@gmail.com, injektiopiikki@gmail.com, strommer@protonmail.com
Kopio: arvo.aino@gmail.com, martti.ojares@tv7.fi
Aihe: Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011

http://www.vnk.fi/tietosuoja
http://www.vnk.fi/sv/dataskydd
http://www.vnk.fi/en/data-protection
mailto:kirjaamo.vnk@gov.fi
http://gov.fi/
mailto:registratorskontoret.srk@gov.fi
mailto:registratorskontoret.srk@gov.fi
http://gov.fi/
mailto:registry.vnk@gov.fi
mailto:jukka.paakkanen@gmail.com
mailto:kirjaamo.vnk@gov.fi
mailto:kirjaamo@eduskunta.fi
mailto:kirjaamo@thl.fi
mailto:kirjaamo@fimea.fi
mailto:kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
mailto:kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
mailto:info@pelastetaansuomenlapset.fi
mailto:info@pelastetaansuomenlapset.fi
mailto:info@mkrsuomi.fi
mailto:repentfinland@gmail.com
mailto:injektiopiikki@gmail.com
mailto:strommer@protonmail.com
mailto:arvo.aino@gmail.com
mailto:martti.ojares@tv7.fi




Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011

Näin lukee WhatsAppin profiilissani Tietoja minusta osiossa tänä päivänä: ”Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011. Meriupseeri. Lisätietoa työnhakijasta ja epäitsekkääs

Jaoin aiemmin WhatsAppissa edelleen aktiiviseen työnhakuuni liittyen alla olevat kirjoitukset ja linkit:

—-
29.9.2023

SIUNATTUA JEESUS NASARETILAISEN TODELLISTA SYNTYMÄJUHLAN MUISTOKSI 
JA RAKKAILLESI 29.9.2023 ❤️

Rakkaat todistukseni WhatsAppissa vastaanottaneet uskonveljet ja -siskot, sukulaiset, ystävät ja kurssiveljet.

Hengellisen yön pimeys laskeutuu maailmaan yhtä jalkaa tietoverkkojen sensuroinnin, vapaan tiedonvälityksen sekä väärinajattelevien sananvapauden rajoittamisen ja kiistämise
ilmoittamina luomakunnan lopun aikoina elämme tänä päivänä. Tänään sapatin alkaessa HERRAN JEESUKSEN tahdosta myös minä päätän todistukseni tästä korona-ajan peto
vuosi vuodelta, vaihe vaiheelta, valhe valheelta, toimenpide toimenpiteeltä, laki lailta, asetus asetukselta, pistos pistokselta maailmaa globaalisti yhdenaikaisesti päivän politiikan 
taustalla ja peiteverhojen takana johtavan Raamatun tekstien ennalta ilmoittaman Pedon ajallista valtaa kaikkialla maailmassa käyttävän todellisen eliitin - Komitea 300 - Suuri Ne
silminnähtävän systeemin alamaisuuteen alistavaa ja rahan vallalla orjuuttavaa teknoratiaa. Te ette voi palvella elämällänne sekä elävää Jumalaa että mammonaa.

Älkää unohtako Raamatun Kirjoitusten ilmoittamaa Totuutta elämissänne. Sydämestäni toivon saada nähdä teidät kaikki kerran HERRAN JEESUKSEN ikuisessa Kuningaskunna
luomakunnastaan Jumalan toiseen todelliseen hengelliseen maailmaan.

Olen vuosien ajan todistanut teille ja suomalaiselle kansalaisyhteiskunnalle laajasti elämälläni Totuuden Raamatun Jumalasta ja maailmasta HERRAN JEESUKSEN tahdosta. En
elinkeinoja hankkia harjoittajilleen elantonsa maailmassa Pedon vallan alamaisuudessa. Uskonto sana tulee latinan sanasta ’religio’ tarkoittaen ’sitoa johonkin’. Uskonnot sitovat s
pelastusteinä maailman jumalan luokse kaikki uskonnolliset seuraajansa. Kaikki maailman uskonnot yhdistyvät maailmassa yhden Pedon alamaisuudessa. Uskon ja uskonnon er

Minä uskon elävään Raamatun ilmoittamaan Jumalaan. En osallistu uskonnollisen maailman käymään teologiseen - siis uskonopilliseen keskusteluun - erilaisista oppikiistoista ja
ihmishengissämme Jumalan lapsina Jumalan Pojan - Jumalana Sanan - Kristuksen opetuslapseuteen.

HERRA JEESUS on luvannut ilmaista Itsensä jokaiselle, joka uskoo Raamatun Kirjoituksiin. Jolla on Poika, sillä on myös Isä. Taivaan Isä HERRA JEESUS opettaa siis jokaista o
Sanan Totuuden tuntemisessa. Kun tiedämme, keneltä olemme opetuksen vastaanottaneet hengissämme, voimme kiitollisin mielin uskoa saamamme HERRAN JEESUKSEN op
Veren Voimasta - Pyhästä Hengestä - ihmishengissämme uudestisyntyneinä hengellisesti elävinä iankaikkisuusolentoina pelastuksesta osallisina.

Toivon sinulle ja rakkaillesi siunattua ajallista elämää Jumalan HERRAN JEESUKSEN Rakkaudessa. Vaikka en tästä eteenpäin lähestykään sinua täällä korona-ajan todistuksella
Pidetään vastakin yhteyttä sydämen kehotuksen mukaan. Jään nyt luottavaisin mielin viettämään sapattivapaatani HERRAN JEESUKSEN Rakkaudessa ja odottamaan, josko mi
muistutukseksi teille ensin täällä WhatsAppissa jakamastani todistuksesta otteen näistä todistuksista laaditusta viimeisestä sähköpostilla edelleen suomalaisen kansalaisyhteisku

Siunattua Lehtimajan juhla-aikaa meille kaikille. Jumalan Sana sai kerran pukeutua ajalliseen lihalliseen lehtimajaansa vapauttaakseen jokaisen, joka uskoo Kristukseen, kaikkea
hengellisessä Kristuksen Ruumiissa sen Päänä. Kerran Jumalan Sanan alistettua hengellisesti luomakunnan jalkainsa alle myös Kirjoitusten valta alistuu Taivaallisen Isämme HE
Kirkkaudessa, sillä yksi on Herra Kaikkivaltias ja Ikiaikainen Jumalamme. HERRA JEESUS ei valehtele. Hän on sama eilen, tänään ja huomenna. HERRA JEESUS on yksi. Ei ole
Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-

”Lähettäjä: Jukka Paakkanen
Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi
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repentfinland@gmail.com
injektiopiikki@gmail.com
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strommer@protonmail.com

Kopio: arvo.aino@gmail.com
martti.ojares@tv7.fi

Toissa päivänä klo 9.17

Fwd: TOTUUDEN VALOSSA 7

Lähetetty iPhonesta

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 26. syyskuuta 2023 klo 16.04.54 UTC+3
Vastaanottaja: Aino Arvo <arvo.aino@gmail.com>, Martti Ojares <martti.ojares@tv7.fi>
Aihe: TOTUUDEN VALOSSA 7

(Jaoin valokuvan)

TOTUUDEN VALOSSA 7

Totuuden valossa (1) sisälsi todistukseni ajalla 26.3.2021-29.10.2022. Totuuden valossa 2 sisälsi todistukseni ajalla 30.10.2022-1.3.2023. Totuuden valossa 3 sisälsi todistukseni 
30.6.2023. Totuuden valossa 5 sisälsi todistukseni ajalla 1.7.2023-31.7.2023. Totuuden valossa 6 sisälsi todistukseni ajalla 1.8.2023-31.8.2023. Totuuden valossa 7 sisältää todist

Jukka Paakkanen

Nurmijärvi 26.9.2023

—-

ALKUSANAT

NYT SINULLE JAKAMASSANI SÄHKÖPOSTISSA ON HERRAN JEESUKSEN PALVELUKSESSA VALITUILLE VASTAANOTTAJILLE ANNETTU KESKEISIN KIRJALLINEN TOD
AIKANA ALKUSYKSYLLÄ 2023.

SIUNATTUJA HETKIÄ TOTUUDEN VALOSSA SINULLE TOIVON TUTKIESSASI JAKAMAANI TIETOA JA OSOITETTUJA TIETOLÄHTEITÄ HERRAN JEESUKSEN RAKKAUDE
VALVOEN TOTUUDEN VALOSSA OMALLA PAIKALLASI KRISTUKSESSA. ME ODOTAMME VAPAHTAJAMME SAAPUVAN HETKELLÄ, JOTA EMME TIEDÄ. SYDÄMISSÄMM
MARAN ATA - MARANA TA!

ÄLÄ PELKÄÄ. HÄN EI OLE ANTANUT OMILLEEN PELKURUUDEN HENKEÄ VAAN ROHKEUDEN JA LUOTTAMUKSEN HENGEN. LUOTA JUMALAN RAKKAUTEEN. ELÄMÄ
SANANSA UUDEKSISYNNYTTÄVÄLLÄ VOIMALLAAN JOKAISEN OPETUSLAPSENSA IANKAIKKISEEN ELÄMÄÄN KUTSUTUN JA VALITUN HERRAN LAMPAAN.

JUMALA ON RAKKAUS JA RAKKAUDESSA EI OLE PELKOA. HERRA JEESUS ON JO VOITTANUT MAAILMAN JA KUOLEMAN VALLAN PUOLESTAMME KALLIILLA VEREL
TAI TAIVAAN AVARUUKSISSA EI VOI KIISTÄÄ PELASTUSTAMME HERRASSA JEESUKSESSA KRISTUKSESSA OSALLISINA. JUMALAN SANAN LUPAUS ON MEILLE VAH
KAIKILLE LÄHIMMÄISILLESI LÄHELLÄ JA KAUKANA. VALOA JA ILOA.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
1.9.2023

Jaoin alla olevat kirjoitukset ja linkit:

(Jaoin valokuvia)

Terveiset Helsingistä. Voimia alkavaan syksyyn meille kaikille. Valoa ja iloa. 👍🙂🇫🇮

—-

Petri Paavolan sähköposti 1.9.2023 kello 8.54:

Uusin kirjoitukseni opetusta Raamatusta ja pari ajankohtaista videota

”Rauhaa uskon ystävä …

… (Jaoin valokuvia)

Lue Psalmi 73:23-28 🙏⚓️❤️

https://www.bible.com/fi/bible/1745/PSA.73.FINRK

”23 Kuitenkin minä pysyn aina sinun luonasi, sinä pidät kiinni oikeasta kädestäni. 24 Sinä johdatat minua neuvosi mukaan ja otat minut viimein kunniaan. 25 Ketä muuta minulla o
ja sieluni ovat riutuneet, mutta Jumala on sydämeni kallio ja ikuinen osani. 27 Sillä katso, ne, jotka ovat sinusta kaukana, hukkuvat. Sinä tuhoat kaikki, jotka haureudessa luopuva
Herraan Jumalaan , kertoakseni kaikista sinun töistäsi.”

—-

TARJOA USKONVELJELLE ANSIOTYÖTÄ 
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🙌

Olen rukoillen pyytänyt koko hengellisen palvelustyöni ajan, että HERRA JEESUS antaisi minulle ajallaan ansiotyön hankkiakseni osaltani toimeentulon ajassa perheelleni ja ajall
laskemaan elämäni uskonveljen tai uskonsisaren sydämelle ja antamaan yhdelle tai useammalle lähimmäiselleni kehotuksen ottaa minuun yhteyden ansiotyöpaikan tarjoamiseks
edessään jatkuvasti viipyessäni. Teen tämän vuosien rukouksen ja rukousaiheeni teillekin tiettäväksi rohkaisten näin lähimmäisiäni ottamaan työpaikan tarjoamisen puheeksi kan

Pyydän kaikkia uskonveljiäni ja uskonsiskojani ryhtymään esirukoukseen työpaikan löytymiseksi HERRAN JEESUKSEN tahdon mukaisesti. Jos se on Hänen tahtonsa, todistan k
ajallisissa elämissään Jumalan luomakunnassa maan päällä vaikka koko siunatun elämäni loppuajan keston täällä maalliseen lehtimajaani majailemaan kiinnitettynä sielullisena i

Mehän kohtaamme Jumalan Sanan todistuksen mukaan HERRAN JEESUKSEN jokaisessa lähimmäisessä - naapurissa - elämämme kuluessa Herran ilmestysmajoissa - Pyhän
rakastamaan JUMALAA yli kaiken ja lähimmäisiä niin kuin itseämme. Tahdomme siis Hänen Rakkaudessaan pitää huolta toinen toistemme hyvinvoinnista ja onnellisesta elämäst
on yhteinen asiamme.

Täytän ensi vuonna 50 vuotta. Koska aloitin opintoni vuonna 1997 Maanpuolustuskorkeakoulussa silloisen voimassa olleen työelämälainsäädännön sopimusten mukaisesti palve
jälkeen sitoumusaikanani, katson nyt vastaavasti silloisiin sopimusehtoihin vedoten Suomen valtion ollessa edelleen viimeinen työnantajani minulla olevan nyt reilun viiden vuode
55-vuotiaana sotilaseläkkeelle. Tosin vajaalla palvelusajalla laskennallinen euromääräinen sotilaseläkkeeni suuruus pelkästään ei vastanne edes nykyisen kansaneläkkeen suuru
rattaista eläkeläisten kastiin. Osaan kyllä elää hyvää elämää näinkin. Odotan HERRAN JEESUKSEN pikaista paluuta joka hetki, mutta silti olen edelleen valmis istuttamaan vielä

Uskon työnantajien jo havainneen millaisiin tehtäviin osaamiseni ja henkilökohtaiset ominaisuuteni sopivat. Kerrothan minusta työntekijää etsiville tahoille elämänpiirissäsi.

Otan kaikki henkilökohtaisesti minulle osoitetut HERRAN JEESUKSEN vahvistamat ansiotyötarjoukset ilolla vastaan sähköpostilla osoitteeseen jukka.paakkanen@gmail.com. Kii

Rakastavan Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Siunattua syksyä meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
20.12.2023

(Jaoin valokuvan)

ESIRUKOUSPYYNTÖ 🙏⚓️❤️

Jaoin äsken yllä olevan kuvan ja alla olevan viestin yhdelletoista entiselle kollegalle. Viedään asia HERRAN JEESUKSEN eteen rukouksin, kiitos.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-

UPSEERIVELJET, KERROTHAN TYÖNHAUSTANI VERKOSTOILLESI, KIITOS!

https://upseeriliitto.fi/periksi-ei-anneta-ja-kaveria-ei-jateta/

Haluan vielä täydentää tähän mennessä ansaitsemaani sotilaseläkekertymää mahdollista myöhemmin myönnettävää vanhuuseläkettä silmällä pitäen haastavissa työtehtävissä.

Täytän ensi vuonna 50 vuotta. Koska ”kruunu pitää huolen pojistaan” ja ”kaveria ei jätetä” aion hakea Valtiokonttorista sotilaseläkettä menneestä JSA 12 upseerin virasta ja palve
alkaessa voimassa olleiden sopimusten ja lainsäädännön mukaisesti everstiä nuorempien upseerien eroamisiässä täytettyäni 55 vuotta.

Minulla on siis vielä ainakin viisi vuotta aikaa hankkia lisäeläkettä, jota sitten maksetaan mahdollisesti aikanaan sotilaseläkkeen päälle saavutettuani ikäluokkani odotettavissa ole

Saat jakaa tämän 20.12.2023 asunnossani ottamani valokuvan ja tämän saatetekstin linkkeineen verkostoillesi edelleen välittäen, jos tahdot. Otan ilolla vastaan työtarjouksia viid

jukka.paakkanen@gmail.com

Kiitos sinulle, kun vinkkaat työnhaustani verkostoillesi. Antoisaa loppuvuotta ja tulevaa toivotellen. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

Lisätietoa verkkosivuiltani:

https://www.ifitfi.com/idean-kehittajasta/

https://www.ifitfi.com/etsin-ansiotyopaikkaa/

—-

ARVOSTAN REHELLISYYTTÄ JA SUORUUTTA SEKÄ VALMIUTTA KESKUSTELLA MIST
ASIOISTA - MINULLE EI KOSKAAN KELPAA MIKÄÄN MUU KUIN TOSI

Nyt palaamme takaisin tähän sähköpostiin annettuani nuo kaksi esimerkkiä teille työnhaustani tänä päivänä. Ihmisistä muodostuva kielikuvallinen ’metsä’ ei ole vastannut, vaikka
tehneeni lähimmäisteni keskuudessa kaiken mahdollisen ja lähes mahdottomankin löytääkseni ansiotöitä tässä ajallisessa elämässäni yhteiskunnassa olemassa olevan työmäärä
suomalaisen mittapuun mukaisesti perheeni kanssa elääkseni.

Tilanteeni työnhakijana on sellainen tässä silminnähden havaittavassa pahuuden vallassa olevassa maailmassa, että en saata itse omin toimin muuttaa mitään elämässäni. Tarvit
järjestääkseni oman vanhuusajan toimeentuloturvan ajallisessa elämässäni vielä ansiotöitä toisten ikäisteni ihmisten kanssa tehden.

Yhteiskunnallisesti tarkastellen neitseellisenä yksilönä annan elämälläni seuraavan todistuksen. HERRA JEESUS antoi meille Hääjuhlaan valmistautuvista tyhmistä ja viisaista ne
uudestisyntyneissä ihmishengissään siis ne pelastetut pyhät Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, joilla on öljyä - Pyhän Hengen osallisuus Kristuksessa - lampuissaan.
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Näitä lamppuja ei panna piiloon maailmassa vaan ne loistavat kirkkaasti Totuuden Valoa maailman hengelliseen pimeyteen niin, että tuo Totuuden Valo saattaa edetä ja vallata pi
korvaamattoman arvokkaita Jumalan kuvakseen luomakuntaansa luotuja iankaikkisuusolentoja - ihmisiä - pelastaen varmalta jumalatonta kohtaavalta ikuiselta Kadotustuomiolta,
päättyessä Jumalan toisessa hengellisessä todellisuudessa Pyhän Jumalan tuomiovallan eteen tuomittavaksi.

Vain pelastetut pyhät Kristuksen Vanhurskaudessa osallisina läpäisevät Pyhän Hengen osallisuuden - hengellisen ja ihmissilmin maailmassa näkymättömän Kristuksen Ruumiin V
Helvetissä polttavan seulan.

Maailmassa ihmissilmin helposti havaittavan Pedon vallan systeemin keskuudessa sen ylläpitämää laveaa valtatietä iankaikkiseen Kadotukseen matkaavat ja pois Jumalan Sana
annetusta Jumalan Pyhästä Hengestä vielä osattomien ja uudestisyntymättömien ihmishengiltään kuolleiden iankaikkisuusolennoiksi luotujen sielullisten ihmisten keskuudessa v
Nasaretilaiselle ristinpuulla kehottaen Kristusta astumaan alas ristiltä omin toimin, vaikka ihmiset olivat Hänet sinne ristiinnauliten ripustaneet ja koko kansan nähtäväksi keskimm

Ajassa kaikki Herran lampaat kokevat maailman leiristä uloskutsuttuina (’eklesia’) seurakuntana erilaisin tavoin elämänsä Herran kohtalon. Jumalattomat ihmiset odottavat Taivaa
asettamasta eristyksestä ja osattomuudesta ajallisessa elämässä todistukseksi heille.

He eivät ymmärrä, että Jumala HERRA JEESUS ilmestyy heille Henkiolentona  ilmestysmajoissaan siis Pyhän Hengen temppeleissään Hänen luomakunnassaan päivittäin ja tarv
ihmishengissään kuuliaiset Jumalan lapset siis Hyvää Paimenta uskollisesti ajallisessa elämässään kaikissa teoissaan ja toimissaan seuraavat Herran lampaat - pelastetut pyhät 

On Jumalan HERRAN JEESUKSEN suurta armoa siis ansiotonta rakkautta meidän osaksemme, että Hän edelleen tahtoo Rakkaudessaan meitä kohtaan pelastaa useampia luo
luomiaan ihmisiä kohtaan.

Jeesus Nasaretilainen todisti useasti opetuslapsilleen, että pahuuden vallassa oleva maailma ja sen systeemiä rakentavat ja ylläpitävät jumalattomat ihmiset vihaavat Totuutta - J
hylkäävät Totuuden vihaten vastakin kaikkia heitä, jotka tahtovat kulkea elämässään Hyvän Paimenen laumassa Jumalan Sanan Totuuden Valkeudessa tässä maailman hengellis

Jeesus Nasaretilainen todisti, että kaikki Hänen seuraajansa tulisivat kokemaan elämissään vainoa ja ahdistuksia maailmassa, mutta niille, jotka kestävät uskossaan HERRAAN J
Kirkkaudessa toisten pelastettujen seurassa Taivaallisen Isämme HERRAN JEESUKSEN Rakkauden Kuningaskunnassa.

Sillä Tiellä Totuudessa Elämään minä Jukka Sakari Paakkanen (250274-) olen vapaasta sielustani päättänyt vaeltaa ajallisen elämäni päivät Totuuden Valoa ympäristööni pahuud
Pyhän Hengen osallisuudessa ja runsaassa Jumalan Sanan tuottamassa Pyhän Voitelussa loistaen.

Todistan elämälläni elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta käsin. Mahdollisen ansiotyöni lupaan tehdä vastakin moitteetta ja huolellisesti, mikäli minulle siihen lähi
elinvuosia ajassa. Jos en saa osallistuen työelämään hankkia vanhuuden toimeentuloani, tiedän HERRAN JEESUKSEN kyllä pitävän vastakin huolen kaikista tarpeistani tässä si

Elinpäivämme ovat ennalta määrätyt. Sen, kuinka ne käytämme ja minkälaisia omia valintoja teemme lahjaksi meille annetun elämämme kuluessa Hänen luomakunnassaan, tee
tahtomme ja itsemääräämisoikeutemme mukaisesti. Nämä iankaikkisuusosaamme lopullisesti vaikuttavat päätöksemme ja valintamme ajallisessa elämässämme ennen lihallista 
osamme Jumalan HERRAN JEESUKSEN Armotaloudessa aina lähestyvään Herran päivään asti. Valoa ja iloa.

Saat jakaa tämän 21.12.2023 suomalaiselle kansalaisyhteiskunnalle laajalla jakelulla jakamani sähköpostin vapaasti verkostoissasi edistääksesi työnhakuani ja toimeentuloani va

Työnhakuterveisin,

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. Viestissä kollegoilleni annoin vahingossa väärän päivämäärän valokuvasta. Kuva on otettu asunnossani Klaukkalassa parturissa käynnin jälkeen 19.12.2023.

Lähetetty iPhonesta

Mail Delivery System <MAILER-DAEMON@meiliboxi.fi> 21. joulukuuta 2023 klo 11.36
Vast. ott.: jukka.paakkanen@gmail.com

This is the mail system at host meiliboxi.fi.

I'm sorry to have to inform you that your message could not
be delivered to one or more recipients. It's attached below.

For further assistance, please send mail to postmaster.

If you do so, please include this problem report. You can
delete your own text from the attached returned message.

                   The mail system

<petri1964@meiliboxi.fi>: user unknown

Final-Recipient: rfc822; petri1964@meiliboxi.fi
Original-Recipient: rfc822;petri1964@meiliboxi.fi
Action: failed
Status: 5.1.1
Diagnostic-Code: x-unix; user unknown

noname
4K

Injektiopiikki <injektiopiikki@gmail.com> 21. joulukuuta 2023 klo 11.38
Vast. ott.: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>

Kerrotko mikä on Jeesuksen kertoma hengellinen Sodoma? 

[Lainattu teksti piilotettu]
[Lainattu teksti piilotettu]
Ajassa kaikki Herran lampaat kokevat maailman leiristä uloskutsuttuina (’eklesia’) seurakuntana erilaisin tavoin elämänsä Herran kohtalon. Jumalattomat ihmiset odottavat
Taivaan Isän astuvan alas Taivaasta vapauttamaan lapsensa rahan vallalla maailman asettamasta eristyksestä ja osattomuudesta ajallisessa elämässä todistukseksi heille.

He eivät ymmärrä, että Jumala HERRA JEESUS ilmestyy heille Henkiolentona  ilmestysmajoissaan siis Pyhän Hengen temppeleissään Hänen luomakunnassaan päivittäin ja
tarvitsee jaloikseen ja käsikseen tässä luomakunnassaan Hänelle uudestisyntyneissä ihmishengissään kuuliaiset Jumalan lapset siis Hyvää Paimenta uskollisesti ajallisessa
elämässään kaikissa teoissaan ja toimissaan seuraavat Herran lampaat - pelastetut pyhät Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa.

http://meiliboxi.fi/
mailto:petri1964@meiliboxi.fi
mailto:petri1964@meiliboxi.fi
mailto:rfc822%3Bpetri1964@meiliboxi.fi
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=82ea5ccd4d&view=att&th=18c8bbb5a1b7a72e&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=82ea5ccd4d&view=att&th=18c8bbb5a1b7a72e&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw


On Jumalan HERRAN JEESUKSEN suurta armoa siis ansiotonta rakkautta meidän osaksemme, että Hän edelleen tahtoo Rakkaudessaan meitä kohtaan pelastaa useampia
luotujaan luomakunnassaan puhtaasta Rakkaudestaan kuvikseen luomakuntaansa luomiaan ihmisiä kohtaan.

Jeesus Nasaretilainen todisti useasti opetuslapsilleen, että pahuuden vallassa oleva maailma ja sen systeemiä rakentavat ja ylläpitävät jumalattomat ihmiset vihaavat Totuutta -
Jumalan Sanaa - Sanaa Jumalana - Kristusta - Lunastajaa - Vapahtajaa - Pelastajaa ja hylkäävät Totuuden vihaten vastakin kaikkia heitä, jotka tahtovat kulkea elämässään
Hyvän Paimenen laumassa Jumalan Sanan Totuuden Valkeudessa tässä maailman hengellisessä pimeydessä.

Jeesus Nasaretilainen todisti, että kaikki Hänen seuraajansa tulisivat kokemaan elämissään vainoa ja ahdistuksia maailmassa, mutta niille, jotka kestävät uskossaan HERRAAN
JEESUKSEEN luottaen, Hän lupasi lahjaksi Iankaikkisen Elämän Taivaan Kirkkaudessa toisten pelastettujen seurassa Taivaallisen Isämme HERRAN JEESUKSEN Rakkauden
Kuningaskunnassa.

Sillä Tiellä Totuudessa Elämään minä Jukka Sakari Paakkanen (250274-) olen vapaasta sielustani päättänyt vaeltaa ajallisen elämäni päivät Totuuden Valoa ympäristööni
pahuuden vallassa olevassa maailmassa HERRAN JEESUKSEN palvelijana uskonvaloa Pyhän Hengen osallisuudessa ja runsaassa Jumalan Sanan tuottamassa Pyhän
Voitelussa loistaen.

Todistan elämälläni elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta käsin. Mahdollisen ansiotyöni lupaan tehdä vastakin moitteetta ja huolellisesti, mikäli minulle siihen
lähimmäisteni toimin annetaan vielä mahdollisuus ennen vanhuuden rasittamia elinvuosia ajassa. Jos en saa osallistuen työelämään hankkia vanhuuden toimeentuloani, tiedän
HERRAN JEESUKSEN kyllä pitävän vastakin huolen kaikista tarpeistani tässä siunatussa ajallisessa elämässäni minulle ennalta määritetyn ajallisen elämäni keston.

Elinpäivämme ovat ennalta määrätyt. Sen, kuinka ne käytämme ja minkälaisia omia valintoja teemme lahjaksi meille annetun elämämme kuluessa Hänen luomakunnassaan,
teemme kukin oman sielumme vapauden ja sisällisen ihmisemme omaavan vapaan tahtomme ja itsemääräämisoikeutemme mukaisesti. Nämä iankaikkisuusosaamme lopullisesti
vaikuttavat päätöksemme ja valintamme ajallisessa elämässämme ennen lihallista ruumiin kuolemaa maan päällä Hänen luomakunnassaan määrittävät lopullisen osamme
Jumalan HERRAN JEESUKSEN Armotaloudessa aina lähestyvään Herran päivään asti. Valoa ja iloa.

Saat jakaa tämän 21.12.2023 suomalaiselle kansalaisyhteiskunnalle laajalla jakelulla jakamani sähköpostin vapaasti verkostoissasi edistääksesi työnhakuani ja toimeentuloani
vanhuusvuosinani, jos Jumala suo.

Työnhakuterveisin,

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. Viestissä kollegoilleni annoin vahingossa väärän päivämäärän valokuvasta. Kuva on otettu asunnossani Klaukkalassa parturissa käynnin jälkeen 19.12.2023.

Lähetetty iPhonesta

2 liitettä
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Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Vast. ott.: petri64@elisanet.fi, Samuel Korhonen <smlkorhonen@protonmail.com>

Lähetetty iPhonesta

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 21. joulukuuta 2023 klo 11.33.14 UTC+2
Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi, kirjaamo@eduskunta.fi, kirjaamo@thl.fi, kirjaamo@fimea.fi, kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi, info@pelastetaansuomenlapset.fi, info@mkrsu
repentfinland@gmail.com, injektiopiikki@gmail.com, strommer@protonmail.com
Kopio: arvo.aino@gmail.com, martti.ojares@tv7.fi
Aihe: Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=82ea5ccd4d&view=att&th=18c8bbdbc2789418&attid=0.1&disp=inline&realattid&safe=1&zw
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mailto:jukka.paakkanen@gmail.com
mailto:kirjaamo.vnk@gov.fi
mailto:kirjaamo@eduskunta.fi
mailto:kirjaamo@thl.fi
mailto:kirjaamo@fimea.fi
mailto:kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
mailto:kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
mailto:info@pelastetaansuomenlapset.fi
mailto:info@pelastetaansuomenlapset.fi
mailto:info@mkrsuomi.fi
mailto:repentfinland@gmail.com
mailto:injektiopiikki@gmail.com
mailto:strommer@protonmail.com
mailto:arvo.aino@gmail.com
mailto:martti.ojares@tv7.fi




Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011

Näin lukee WhatsAppin profiilissani Tietoja minusta osiossa tänä päivänä: ”Sapattivapaalla Jumalan Armosta vuodesta 2011. Meriupseeri. Lisätietoa työnhakijasta ja epäitsekkääs

Jaoin aiemmin WhatsAppissa edelleen aktiiviseen työnhakuuni liittyen alla olevat kirjoitukset ja linkit:

—-
29.9.2023

SIUNATTUA JEESUS NASARETILAISEN TODELLISTA SYNTYMÄJUHLAN MUISTOKSI 
JA RAKKAILLESI 29.9.2023 ❤️

Rakkaat todistukseni WhatsAppissa vastaanottaneet uskonveljet ja -siskot, sukulaiset, ystävät ja kurssiveljet.

Hengellisen yön pimeys laskeutuu maailmaan yhtä jalkaa tietoverkkojen sensuroinnin, vapaan tiedonvälityksen sekä väärinajattelevien sananvapauden rajoittamisen ja kiistämise
ilmoittamina luomakunnan lopun aikoina elämme tänä päivänä. Tänään sapatin alkaessa HERRAN JEESUKSEN tahdosta myös minä päätän todistukseni tästä korona-ajan peto
vuosi vuodelta, vaihe vaiheelta, valhe valheelta, toimenpide toimenpiteeltä, laki lailta, asetus asetukselta, pistos pistokselta maailmaa globaalisti yhdenaikaisesti päivän politiikan 
taustalla ja peiteverhojen takana johtavan Raamatun tekstien ennalta ilmoittaman Pedon ajallista valtaa kaikkialla maailmassa käyttävän todellisen eliitin - Komitea 300 - Suuri Ne
silminnähtävän systeemin alamaisuuteen alistavaa ja rahan vallalla orjuuttavaa teknoratiaa. Te ette voi palvella elämällänne sekä elävää Jumalaa että mammonaa.

Älkää unohtako Raamatun Kirjoitusten ilmoittamaa Totuutta elämissänne. Sydämestäni toivon saada nähdä teidät kaikki kerran HERRAN JEESUKSEN ikuisessa Kuningaskunna
luomakunnastaan Jumalan toiseen todelliseen hengelliseen maailmaan.

Olen vuosien ajan todistanut teille ja suomalaiselle kansalaisyhteiskunnalle laajasti elämälläni Totuuden Raamatun Jumalasta ja maailmasta HERRAN JEESUKSEN tahdosta. En
elinkeinoja hankkia harjoittajilleen elantonsa maailmassa Pedon vallan alamaisuudessa. Uskonto sana tulee latinan sanasta ’religio’ tarkoittaen ’sitoa johonkin’. Uskonnot sitovat s
pelastusteinä maailman jumalan luokse kaikki uskonnolliset seuraajansa. Kaikki maailman uskonnot yhdistyvät maailmassa yhden Pedon alamaisuudessa. Uskon ja uskonnon er

Minä uskon elävään Raamatun ilmoittamaan Jumalaan. En osallistu uskonnollisen maailman käymään teologiseen - siis uskonopilliseen keskusteluun - erilaisista oppikiistoista ja
ihmishengissämme Jumalan lapsina Jumalan Pojan - Jumalana Sanan - Kristuksen opetuslapseuteen.

HERRA JEESUS on luvannut ilmaista Itsensä jokaiselle, joka uskoo Raamatun Kirjoituksiin. Jolla on Poika, sillä on myös Isä. Taivaan Isä HERRA JEESUS opettaa siis jokaista o
Sanan Totuuden tuntemisessa. Kun tiedämme, keneltä olemme opetuksen vastaanottaneet hengissämme, voimme kiitollisin mielin uskoa saamamme HERRAN JEESUKSEN op
Veren Voimasta - Pyhästä Hengestä - ihmishengissämme uudestisyntyneinä hengellisesti elävinä iankaikkisuusolentoina pelastuksesta osallisina.

Toivon sinulle ja rakkaillesi siunattua ajallista elämää Jumalan HERRAN JEESUKSEN Rakkaudessa. Vaikka en tästä eteenpäin lähestykään sinua täällä korona-ajan todistuksella
Pidetään vastakin yhteyttä sydämen kehotuksen mukaan. Jään nyt luottavaisin mielin viettämään sapattivapaatani HERRAN JEESUKSEN Rakkaudessa ja odottamaan, josko mi
muistutukseksi teille ensin täällä WhatsAppissa jakamastani todistuksesta otteen näistä todistuksista laaditusta viimeisestä sähköpostilla edelleen suomalaisen kansalaisyhteisku

Siunattua Lehtimajan juhla-aikaa meille kaikille. Jumalan Sana sai kerran pukeutua ajalliseen lihalliseen lehtimajaansa vapauttaakseen jokaisen, joka uskoo Kristukseen, kaikkea
hengellisessä Kristuksen Ruumiissa sen Päänä. Kerran Jumalan Sanan alistettua hengellisesti luomakunnan jalkainsa alle myös Kirjoitusten valta alistuu Taivaallisen Isämme HE
Kirkkaudessa, sillä yksi on Herra Kaikkivaltias ja Ikiaikainen Jumalamme. HERRA JEESUS ei valehtele. Hän on sama eilen, tänään ja huomenna. HERRA JEESUS on yksi. Ei ole
Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-

”Lähettäjä: Jukka Paakkanen
Vastaanottaja: kirjaamo.vnk@gov.fi
kirjaamo@eduskunta.fi
kirjaamo@thl.fi
kirjaamo@fimea.fi
kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
info@pelastetaansuomenlapset.fi
info@mkrsuomi.fi
oikea.toimitus@gmail.com
rapsodiasuomi@gmail.com
repentfinland@gmail.com
injektiopiikki@gmail.com
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mailto:kirjaamo@fimea.fi
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mailto:kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi
mailto:info@pelastetaansuomenlapset.fi
mailto:info@pelastetaansuomenlapset.fi
mailto:info@mkrsuomi.fi
mailto:oikea.toimitus@gmail.com
mailto:rapsodiasuomi@gmail.com
mailto:repentfinland@gmail.com
mailto:injektiopiikki@gmail.com


strommer@protonmail.com

Kopio: arvo.aino@gmail.com
martti.ojares@tv7.fi

Toissa päivänä klo 9.17

Fwd: TOTUUDEN VALOSSA 7

Lähetetty iPhonesta

Välitetty viesti alkaa:

Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 26. syyskuuta 2023 klo 16.04.54 UTC+3
Vastaanottaja: Aino Arvo <arvo.aino@gmail.com>, Martti Ojares <martti.ojares@tv7.fi>
Aihe: TOTUUDEN VALOSSA 7

(Jaoin valokuvan)

TOTUUDEN VALOSSA 7

Totuuden valossa (1) sisälsi todistukseni ajalla 26.3.2021-29.10.2022. Totuuden valossa 2 sisälsi todistukseni ajalla 30.10.2022-1.3.2023. Totuuden valossa 3 sisälsi todistukseni 
30.6.2023. Totuuden valossa 5 sisälsi todistukseni ajalla 1.7.2023-31.7.2023. Totuuden valossa 6 sisälsi todistukseni ajalla 1.8.2023-31.8.2023. Totuuden valossa 7 sisältää todist

Jukka Paakkanen

Nurmijärvi 26.9.2023

—-

ALKUSANAT

NYT SINULLE JAKAMASSANI SÄHKÖPOSTISSA ON HERRAN JEESUKSEN PALVELUKSESSA VALITUILLE VASTAANOTTAJILLE ANNETTU KESKEISIN KIRJALLINEN TOD
AIKANA ALKUSYKSYLLÄ 2023.

SIUNATTUJA HETKIÄ TOTUUDEN VALOSSA SINULLE TOIVON TUTKIESSASI JAKAMAANI TIETOA JA OSOITETTUJA TIETOLÄHTEITÄ HERRAN JEESUKSEN RAKKAUDE
VALVOEN TOTUUDEN VALOSSA OMALLA PAIKALLASI KRISTUKSESSA. ME ODOTAMME VAPAHTAJAMME SAAPUVAN HETKELLÄ, JOTA EMME TIEDÄ. SYDÄMISSÄMM
MARAN ATA - MARANA TA!

ÄLÄ PELKÄÄ. HÄN EI OLE ANTANUT OMILLEEN PELKURUUDEN HENKEÄ VAAN ROHKEUDEN JA LUOTTAMUKSEN HENGEN. LUOTA JUMALAN RAKKAUTEEN. ELÄMÄ
SANANSA UUDEKSISYNNYTTÄVÄLLÄ VOIMALLAAN JOKAISEN OPETUSLAPSENSA IANKAIKKISEEN ELÄMÄÄN KUTSUTUN JA VALITUN HERRAN LAMPAAN.

JUMALA ON RAKKAUS JA RAKKAUDESSA EI OLE PELKOA. HERRA JEESUS ON JO VOITTANUT MAAILMAN JA KUOLEMAN VALLAN PUOLESTAMME KALLIILLA VEREL
TAI TAIVAAN AVARUUKSISSA EI VOI KIISTÄÄ PELASTUSTAMME HERRASSA JEESUKSESSA KRISTUKSESSA OSALLISINA. JUMALAN SANAN LUPAUS ON MEILLE VAH
KAIKILLE LÄHIMMÄISILLESI LÄHELLÄ JA KAUKANA. VALOA JA ILOA.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
1.9.2023

Jaoin alla olevat kirjoitukset ja linkit:

(Jaoin valokuvia)

Terveiset Helsingistä. Voimia alkavaan syksyyn meille kaikille. Valoa ja iloa. 👍🙂🇫🇮

—-

Petri Paavolan sähköposti 1.9.2023 kello 8.54:

Uusin kirjoitukseni opetusta Raamatusta ja pari ajankohtaista videota

”Rauhaa uskon ystävä …

… (Jaoin valokuvia)

Lue Psalmi 73:23-28 🙏⚓️❤️

https://www.bible.com/fi/bible/1745/PSA.73.FINRK

”23 Kuitenkin minä pysyn aina sinun luonasi, sinä pidät kiinni oikeasta kädestäni. 24 Sinä johdatat minua neuvosi mukaan ja otat minut viimein kunniaan. 25 Ketä muuta minulla o
ja sieluni ovat riutuneet, mutta Jumala on sydämeni kallio ja ikuinen osani. 27 Sillä katso, ne, jotka ovat sinusta kaukana, hukkuvat. Sinä tuhoat kaikki, jotka haureudessa luopuva
Herraan Jumalaan , kertoakseni kaikista sinun töistäsi.”

—-

TARJOA USKONVELJELLE ANSIOTYÖTÄ 

mailto:strommer@protonmail.com
mailto:arvo.aino@gmail.com
mailto:martti.ojares@tv7.fi
mailto:jukka.paakkanen@gmail.com
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https://www.bible.com/fi/bible/1745/PSA.73.FINRK


🙌

Olen rukoillen pyytänyt koko hengellisen palvelustyöni ajan, että HERRA JEESUS antaisi minulle ajallaan ansiotyön hankkiakseni osaltani toimeentulon ajassa perheelleni ja ajall
laskemaan elämäni uskonveljen tai uskonsisaren sydämelle ja antamaan yhdelle tai useammalle lähimmäiselleni kehotuksen ottaa minuun yhteyden ansiotyöpaikan tarjoamiseks
edessään jatkuvasti viipyessäni. Teen tämän vuosien rukouksen ja rukousaiheeni teillekin tiettäväksi rohkaisten näin lähimmäisiäni ottamaan työpaikan tarjoamisen puheeksi kan

Pyydän kaikkia uskonveljiäni ja uskonsiskojani ryhtymään esirukoukseen työpaikan löytymiseksi HERRAN JEESUKSEN tahdon mukaisesti. Jos se on Hänen tahtonsa, todistan k
ajallisissa elämissään Jumalan luomakunnassa maan päällä vaikka koko siunatun elämäni loppuajan keston täällä maalliseen lehtimajaani majailemaan kiinnitettynä sielullisena i

Mehän kohtaamme Jumalan Sanan todistuksen mukaan HERRAN JEESUKSEN jokaisessa lähimmäisessä - naapurissa - elämämme kuluessa Herran ilmestysmajoissa - Pyhän
rakastamaan JUMALAA yli kaiken ja lähimmäisiä niin kuin itseämme. Tahdomme siis Hänen Rakkaudessaan pitää huolta toinen toistemme hyvinvoinnista ja onnellisesta elämäst
on yhteinen asiamme.

Täytän ensi vuonna 50 vuotta. Koska aloitin opintoni vuonna 1997 Maanpuolustuskorkeakoulussa silloisen voimassa olleen työelämälainsäädännön sopimusten mukaisesti palve
jälkeen sitoumusaikanani, katson nyt vastaavasti silloisiin sopimusehtoihin vedoten Suomen valtion ollessa edelleen viimeinen työnantajani minulla olevan nyt reilun viiden vuode
55-vuotiaana sotilaseläkkeelle. Tosin vajaalla palvelusajalla laskennallinen euromääräinen sotilaseläkkeeni suuruus pelkästään ei vastanne edes nykyisen kansaneläkkeen suuru
rattaista eläkeläisten kastiin. Osaan kyllä elää hyvää elämää näinkin. Odotan HERRAN JEESUKSEN pikaista paluuta joka hetki, mutta silti olen edelleen valmis istuttamaan vielä

Uskon työnantajien jo havainneen millaisiin tehtäviin osaamiseni ja henkilökohtaiset ominaisuuteni sopivat. Kerrothan minusta työntekijää etsiville tahoille elämänpiirissäsi.

Otan kaikki henkilökohtaisesti minulle osoitetut HERRAN JEESUKSEN vahvistamat ansiotyötarjoukset ilolla vastaan sähköpostilla osoitteeseen jukka.paakkanen@gmail.com. Kii

Rakastavan Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Siunattua syksyä meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-
20.12.2023

(Jaoin valokuvan)

ESIRUKOUSPYYNTÖ 🙏⚓️❤️

Jaoin äsken yllä olevan kuvan ja alla olevan viestin yhdelletoista entiselle kollegalle. Viedään asia HERRAN JEESUKSEN eteen rukouksin, kiitos.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-

UPSEERIVELJET, KERROTHAN TYÖNHAUSTANI VERKOSTOILLESI, KIITOS!

https://upseeriliitto.fi/periksi-ei-anneta-ja-kaveria-ei-jateta/

Haluan vielä täydentää tähän mennessä ansaitsemaani sotilaseläkekertymää mahdollista myöhemmin myönnettävää vanhuuseläkettä silmällä pitäen haastavissa työtehtävissä.

Täytän ensi vuonna 50 vuotta. Koska ”kruunu pitää huolen pojistaan” ja ”kaveria ei jätetä” aion hakea Valtiokonttorista sotilaseläkettä menneestä JSA 12 upseerin virasta ja palve
alkaessa voimassa olleiden sopimusten ja lainsäädännön mukaisesti everstiä nuorempien upseerien eroamisiässä täytettyäni 55 vuotta.

Minulla on siis vielä ainakin viisi vuotta aikaa hankkia lisäeläkettä, jota sitten maksetaan mahdollisesti aikanaan sotilaseläkkeen päälle saavutettuani ikäluokkani odotettavissa ole

Saat jakaa tämän 20.12.2023 asunnossani ottamani valokuvan ja tämän saatetekstin linkkeineen verkostoillesi edelleen välittäen, jos tahdot. Otan ilolla vastaan työtarjouksia viid

jukka.paakkanen@gmail.com

Kiitos sinulle, kun vinkkaat työnhaustani verkostoillesi. Antoisaa loppuvuotta ja tulevaa toivotellen. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

Lisätietoa verkkosivuiltani:

https://www.ifitfi.com/idean-kehittajasta/

https://www.ifitfi.com/etsin-ansiotyopaikkaa/

—-

ARVOSTAN REHELLISYYTTÄ JA SUORUUTTA SEKÄ VALMIUTTA KESKUSTELLA MIST
ASIOISTA - MINULLE EI KOSKAAN KELPAA MIKÄÄN MUU KUIN TOSI

Nyt palaamme takaisin tähän sähköpostiin annettuani nuo kaksi esimerkkiä teille työnhaustani tänä päivänä. Ihmisistä muodostuva kielikuvallinen ’metsä’ ei ole vastannut, vaikka
tehneeni lähimmäisteni keskuudessa kaiken mahdollisen ja lähes mahdottomankin löytääkseni ansiotöitä tässä ajallisessa elämässäni yhteiskunnassa olemassa olevan työmäärä
suomalaisen mittapuun mukaisesti perheeni kanssa elääkseni.

Tilanteeni työnhakijana on sellainen tässä silminnähden havaittavassa pahuuden vallassa olevassa maailmassa, että en saata itse omin toimin muuttaa mitään elämässäni. Tarvit
järjestääkseni oman vanhuusajan toimeentuloturvan ajallisessa elämässäni vielä ansiotöitä toisten ikäisteni ihmisten kanssa tehden.

Yhteiskunnallisesti tarkastellen neitseellisenä yksilönä annan elämälläni seuraavan todistuksen. HERRA JEESUS antoi meille Hääjuhlaan valmistautuvista tyhmistä ja viisaista ne
uudestisyntyneissä ihmishengissään siis ne pelastetut pyhät Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa, joilla on öljyä - Pyhän Hengen osallisuus Kristuksessa - lampuissaan.
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Näitä lamppuja ei panna piiloon maailmassa vaan ne loistavat kirkkaasti Totuuden Valoa maailman hengelliseen pimeyteen niin, että tuo Totuuden Valo saattaa edetä ja vallata pi
korvaamattoman arvokkaita Jumalan kuvakseen luomakuntaansa luotuja iankaikkisuusolentoja - ihmisiä - pelastaen varmalta jumalatonta kohtaavalta ikuiselta Kadotustuomiolta,
päättyessä Jumalan toisessa hengellisessä todellisuudessa Pyhän Jumalan tuomiovallan eteen tuomittavaksi.

Vain pelastetut pyhät Kristuksen Vanhurskaudessa osallisina läpäisevät Pyhän Hengen osallisuuden - hengellisen ja ihmissilmin maailmassa näkymättömän Kristuksen Ruumiin V
Helvetissä polttavan seulan.

Maailmassa ihmissilmin helposti havaittavan Pedon vallan systeemin keskuudessa sen ylläpitämää laveaa valtatietä iankaikkiseen Kadotukseen matkaavat ja pois Jumalan Sana
annetusta Jumalan Pyhästä Hengestä vielä osattomien ja uudestisyntymättömien ihmishengiltään kuolleiden iankaikkisuusolennoiksi luotujen sielullisten ihmisten keskuudessa v
Nasaretilaiselle ristinpuulla kehottaen Kristusta astumaan alas ristiltä omin toimin, vaikka ihmiset olivat Hänet sinne ristiinnauliten ripustaneet ja koko kansan nähtäväksi keskimm

Ajassa kaikki Herran lampaat kokevat maailman leiristä uloskutsuttuina (’eklesia’) seurakuntana erilaisin tavoin elämänsä Herran kohtalon. Jumalattomat ihmiset odottavat Taivaa
asettamasta eristyksestä ja osattomuudesta ajallisessa elämässä todistukseksi heille.

He eivät ymmärrä, että Jumala HERRA JEESUS ilmestyy heille Henkiolentona  ilmestysmajoissaan siis Pyhän Hengen temppeleissään Hänen luomakunnassaan päivittäin ja tarv
ihmishengissään kuuliaiset Jumalan lapset siis Hyvää Paimenta uskollisesti ajallisessa elämässään kaikissa teoissaan ja toimissaan seuraavat Herran lampaat - pelastetut pyhät 

On Jumalan HERRAN JEESUKSEN suurta armoa siis ansiotonta rakkautta meidän osaksemme, että Hän edelleen tahtoo Rakkaudessaan meitä kohtaan pelastaa useampia luo
luomiaan ihmisiä kohtaan.

Jeesus Nasaretilainen todisti useasti opetuslapsilleen, että pahuuden vallassa oleva maailma ja sen systeemiä rakentavat ja ylläpitävät jumalattomat ihmiset vihaavat Totuutta - J
hylkäävät Totuuden vihaten vastakin kaikkia heitä, jotka tahtovat kulkea elämässään Hyvän Paimenen laumassa Jumalan Sanan Totuuden Valkeudessa tässä maailman hengellis

Jeesus Nasaretilainen todisti, että kaikki Hänen seuraajansa tulisivat kokemaan elämissään vainoa ja ahdistuksia maailmassa, mutta niille, jotka kestävät uskossaan HERRAAN J
Kirkkaudessa toisten pelastettujen seurassa Taivaallisen Isämme HERRAN JEESUKSEN Rakkauden Kuningaskunnassa.

Sillä Tiellä Totuudessa Elämään minä Jukka Sakari Paakkanen (250274-) olen vapaasta sielustani päättänyt vaeltaa ajallisen elämäni päivät Totuuden Valoa ympäristööni pahuud
Pyhän Hengen osallisuudessa ja runsaassa Jumalan Sanan tuottamassa Pyhän Voitelussa loistaen.

Todistan elämälläni elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN Rakkaudesta käsin. Mahdollisen ansiotyöni lupaan tehdä vastakin moitteetta ja huolellisesti, mikäli minulle siihen lähi
elinvuosia ajassa. Jos en saa osallistuen työelämään hankkia vanhuuden toimeentuloani, tiedän HERRAN JEESUKSEN kyllä pitävän vastakin huolen kaikista tarpeistani tässä si

Elinpäivämme ovat ennalta määrätyt. Sen, kuinka ne käytämme ja minkälaisia omia valintoja teemme lahjaksi meille annetun elämämme kuluessa Hänen luomakunnassaan, tee
tahtomme ja itsemääräämisoikeutemme mukaisesti. Nämä iankaikkisuusosaamme lopullisesti vaikuttavat päätöksemme ja valintamme ajallisessa elämässämme ennen lihallista 
osamme Jumalan HERRAN JEESUKSEN Armotaloudessa aina lähestyvään Herran päivään asti. Valoa ja iloa.

Saat jakaa tämän 21.12.2023 suomalaiselle kansalaisyhteiskunnalle laajalla jakelulla jakamani sähköpostin vapaasti verkostoissasi edistääksesi työnhakuani ja toimeentuloani va

Työnhakuterveisin,

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. Viestissä kollegoilleni annoin vahingossa väärän päivämäärän valokuvasta. Kuva on otettu asunnossani Klaukkalassa parturissa käynnin jälkeen 19.12.2023.

Lähetetty iPhonesta


